
 

 
ARRETE N°2025-08 

TABLEAU D’AVANCEMENT DE GRADE 2025 
POUR LA CATEGORIE A– FILIERE ADMINISTRATIVE 

 

 
La Présidente du Syndicat mixte de gestion du Parc naturel régional du Mont-Ventoux, 
Vu le code de de la fonction publique, 
Vu les statuts particuliers des cadres d’emplois de la Fonction Publique Territoriale, 
Vu la délibération n° CS DEL 2022/06/09/08 en date du 9 juin 2022 relative à la détermination des « ratios- 
promouvables », 
Vu l’arrêté portant sur les Lignes Directrices de Gestion en date du 1er janvier 2021, 
 

ARRETE 

ARTICLE 1 : Le tableau annuel d’avancement de grade au titre de l’année 2025 est établi   comme 
suit : 

Avancement de grade pour la catégorie A – Filière administrative 

 

Nom / 
Prénom 

GRADE ACTUEL 
GRADE 

D’AVANCEMENT 
Date d’effet de la     nomination 

 
RASPAIL 
Virginie 

 

Rédacteur principal 
1ère classe 

Attaché  01/07/2025 

 
ARTICLE 2 :     Le présent tableau d’avancement sera transmis au Centre de Gestion de Vaucluse   qui 

en assurera la publicité, en application de l’article 80 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 
1984 susvisée. 

 

ARTICLE 3 :  Le présent arrêté peut faire l’objet d'un recours contentieux devant le Tribunal 
administratif de de Nîmes (16 avenue Feuchères - CS 88010 - 30 941 Nîmes CEDEX 09 - 
Tél. : 04 66 27 37 00 – Fax : 04 66 36 27 86 - greffe.ta-nimes@juradm.fr) dans un 
délai de deux mois à compter de la date de sa publication par voie d’affichage. 

 
     

Fait à CARPENTRAS, le 26 mai 2025 
 
 

      La Présidente 
       
 
 
      Madame Jacqueline BOUYAC 
 


		assistance.fast@docaposte.fr
	2025-05-27T09:05:33+0200
	Paris
	Jacqueline BOUYAC
	Signé sur le parapheur électronique FAST, une marque de DOCAPOSTE




